



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SÄRÖKOMETERNA 2021-2022

Verksamhetsberättelse för verksamhets- och räkenskapsåret [210501] – [220430]

STYRELSEN

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Jonatan Johansson Östgård

Vice Ordförande: Daniel Svensson

Kassör: Therese Fritsche

Sekreterare: Suzanne Cronqvist Waxberg

Ledamot: Christoffer Vonasek

Samt suppleanter:

David Holecek

Oskar Håkansson

Valberedningen har bestått av:

Anders Höglund

Jonas Holm

Revisor:

Fredrik Einarsson



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

VERKSAMHETEN

Året började med en förväntan på att pandemin förhoppningsvis snart skulle vara över och en längtan till att få tillbaka vår kära idrott. Vid säsongens start var det fortfarande aktuellt med att ständigt följa Folkhälsomyndighetens och Svenska Handbollsförbundets råd och rekommendationer. Vi tog med oss mycket från föregående spelår, rutiner och tankesätt, men framförallt den allmänna medvetenheten och självkänndomen.

Vi smygstartade säsongen med vårt årliga Uppstartsläger. Där nästan samtliga lag var nere och återigen fick känna på planen och handbollen. I och med den fortfarande rådande pandemin genomfördes detta under ordnade former och rutiner. Efter föregående säsong nedstängning var det äntligen energi och glädje i hallen igen. Vi välkomnade även många nya kometer till föreningen. Framförallt i Handbollsskolan som under året bara har vuxit sig större och större.

När seriespelen väl närmade sig märktes det av att Handbollsförbundet Väst omorganiserats. Det fanns obesvarade frågor, nya rutiner och en organisation som fortfarande var i utvecklandet. Större serier, längre resor att åka och nya lag att spela emot. Med omorganisationen kom även mer krav på föreningen. Vi har utbildat föräldrar och personer inom funktionärsarbete och elektroniskt matchprotokoll samt utbildat fler ungdomsdomare i föreningen.

Tillsammans med SISU Halland har vi påbörjat ett arbete som på lång sikt innebär att man enklare skall kunna bidra i föreningens arbetsprocesser och uppgifter. Det innefattar främst fem grupper med olika uppgifter inom föreningen och vi kan bli fler som gör lite, jämfört med få som gör mycket.

Kometdagen gjorde i slutet av säsongen en efterlängtat comeback och vilket lyckat evenemang vi hade i Särö Idrottshall. För många nya medlemmar var det första gången man fick träffa hela föreningen och personer runt omkring.

Arbetet med att hälsocertifiera Särökometererna har pågått under verksamhetsåret och för andra året i rad uppfyllde föreningen Kungsbacka kommuns och SISU:s kriterier för hälsocertifieringen. Syftet med certifieringen är att barn, ungdomar och andra aktiva ska kunna vara aktiva i en hälsosam och ännu tryggare föreningsmiljö.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

VERKSAMHETEN I SIFFROR

Föreningen hade 173 st aktiva medlemmar samt 43 stödmedlemmar som betalat medlemsavgift vid verksamhetsårets slut.

Föreningen omsatte 776 120 kr och gjorde ett resultat på -31 956 kr. Det egna kapitalet uppgår till 509 313 kr. För mer detaljerad information om föreningens ekonomi hänvisas till Föreningens årsbokslut som separat dokument.

MEDLEMMAR

Antal medlemmar i klubben är nu 216 (spelare + stödmedlemmar).

Under året har klubben minskat medlemsantalet av aktiva medlemmar från 226 till 173 stycken vilket är en effekt av Corona och av att vi tappat flera lag på pojksidan. Däremot har antalet medlemmar i Handbollsskolan ökat markant.

MARKNADSFÖRING/SPONSORER

Även om de ständigt varierande restriktionerna ställt till det en hel del så har vi gjort betydande insatser på marknadsföringsområdet.

Vi har renodlat vår logo för användning i olika sammanhang. Banderoller för att locka spelare till handbollsskolan och ungdomslagen sattes upp på ett flertal ställen vid flera tider, med väldigt lyckat resultat, i alla fall för handbollsskolan. Vid större evenemang använder vi nu skärmen i caféet på ett bättre sätt för mer profilerad kommunikation, med en standardiserad Powerpoint-mall.

Sociala medier har också fått extra uppmärksamhet, där riktade annonser (med betald placering) har visat sig ge väldigt goda resultat.

Vi har dock identifierat att sponsringsupplägget varit bristande och initierat ett arbete för att se över området och ta fram riktlinjer och paket för nya sponsorer inför nästa säsong.

LAGEN

P12-laget (pojkar födda 2009) upphörde tyvärr med verksamheten i samband med uppstartsläget hösten 2021, pga. tapp av de flesta spelarna och alla tränarna. Tyvärr gällde detta även våra A-pojkar som tidigt under säsongen inte längre fick ihop ett helt lag.

Däremot så ser det ljusare ut hos de yngre lagen än på väldigt länge. Handbollsskolan Flickor har vuxit under 21/22 från 9 tjejer i augusti till närmare 40 stycken i april. Det har varit en strid ström av intresserade tjejer från Billdal i norr till Onsala i söder. De har hittat oss både efter att vi genomfört "öppet hus" aktiviteter och genom att vi varit och visat handboll i lågstadiet på Särö skola. Även marknadsföringskampanjen, med banderoller som sattes upp utomhus på strategiska platser i



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 - 2022

10 maj 2022

Lindome, Billdal, Särö och Vallda, har fått intresserade att komma och prova på handboll. Vi har genomfört 2 handbollsfestivaler och 2 minisammandrag under året.

Även handbollsskolan pojkar har vuxit rejält från enbart en handfull spelare när säsongen började till 23 aktiva i maj. Även detta beror nog mycket på vårt rekryteringsarbete. Handbollsskolan pojkar har också genomfört 2 minisammandrag samt 2 handbollsfestivaler.

Under säsongen 21/22 har vårt P10/11-lag (pojkar födda 2011 och 2010) kämpat på tappert. Några tappade spelare har ersatts med några nytillkomna. Vi har deltagit i HFV's P10-serie (med dispens för våra äldre P11-spelare) med goda resultat och stort engagemang.

F10 har även de blivit många fler under säsongen, totalt 19 aktiva, och hade 2 lag i seriespel. F11 hade också en tillräckligt stor trupp för att genomföra seriespel på egen hand under den gångna säsongen. F12 däremot, som inte är lika många spelare, har tränat och spelat matcher ihop med F13 och fått möta på bra motstånd. Även F14 samt A-flickor har kunnat fullfölja sina seriespel, trots mindre trupper.

Juniörerna fick tyvärr dra ur sitt lag ur seriespel och hjälpa till att stötta Damlaget i div.2 och div. 4 vilket de gjort det på ett riktigt bra sätt.

SENIORLAGEN

Damerna. Under föregående säsong lade Damlagen ned mycket energi och tid på att bygga en stark lagsammansättning. Detta hade man lyckats med oerhört bra och klev in i säsong 21/22 med sikten på att lyckas i Division 2. De hade också lyckats utöka antalet spelare och utveckla en bra träningsverksamhet. Med utökandet av ett juniorlag och blandad träningsgrupp nådde man stora framsteg under säsongen. Tyvärr gick det inte att fullfölja Damjuniorserien men istället deltog man i den nyligen startade ATG-cupen. Där man representerade föreningen på ett bra sätt genom en stabil vinst borta mot IK Cyrus, men fick tyvärr se sig besegrade på hemmaplan mot IF Hellton Karlstad.

Tränarstaben har under säsongen framförallt bestått av Gunilla Friberg, Sandra Vonasek Rönnbom och Christoffer Vonasek. Gunilla lämnar föreningen efter säsongen för nya uppdrag och Christoffer & Sandra kommer behövas på andra håll. Ett arbete att hitta en ny tränare inför kommande säsong närmar sig sitt slut. Man har under säsongen förfinat sin vision att finnas till för olika ambitioner och förutsättningar.

Damerna A spelade under säsongen i en mindre Division 2 med enbart 7 st lag. Efter årsskiftet delades serien in i två delar och våra damer placerade sig på en stabil tredjeplats. Med en stor träningsgrupp med olika åldrar har spelare fått delta i flera olika konstellationer och divisioner. Damerna B har under säsongen fått mycket stöttning från juniorer och placerade sig på en fin sjätteplats.



SÄRÖKOMETERNAS

HANDBOLLSKLUBB



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

Herrarna. Efter att fått seriespelet avstängt två år i rad var herrarnas A-lag taggade på att få sätta tänderna i Division 2 på riktigt. Säsongen började mycket stark med vinst i Borlänge Cup tätt innan säsongstart. Efter att tränare Mikael Rudvall lämnat för att fortsätta sin tränarkarriär hos Önnereds HK och Jonas Janovsky behövts på annat håll, tillsattes Jesper Knutsson som ny tränare för herrlagen. Detta tätt inpå säsongstarten. A-laget har under säsongen varit präglad av skador och sjukdomar. Vid årsskiftet valde föreningen att herrlaget och Jesper skulle gå skilda vägar. För att täcka upp togs Filip Wetterlundh och Gustav Rudvall över som tränare och ansvarade för herrlagen säsongen ut. En säsong som avslutades med ett oerhört spännande kval mot Örgryte IS, som tyvärr slutade i ÖIS fördel. Kommande säsong kommer herrarna A spela i Division 3 och tar sikte på att ta sig upp till Division 2 igen.

Herrar B har under säsongen kampats med ett lågt antal spelare och bortfall av etablerade spelare. Den nya organisationen innebar även en utmaning att tillsätta egna funktionärer vid matchtillfällen. Detta har föräldrar och spelare i damlaget löst på ett mycket bra sätt och föreningen är mycket tacksam för deras hjälp. Herrar B slutade i toppskiktet av Division 4 och skall under nästkommande säsong fortsätta resan framåt.

SERIER

Det fanns stora förväntningar inför och under säsongen att vi alla skulle få kunna genomföra hela seriespel. Men nedan finner ni de serier och USM-steg som lagen deltagit i under säsongen:

Herrar A – Niondeplats i Division 2. Kvalade nedåt mot Örgryte IS.

Herrar B – Tredjeplats i Division 4.

Dam A – Tredjeplats i Division 2. ATG.

Dam B – Sjätteplats i Division 4.

Flickor 16 – USM, HFV.

Flickor 14 – USM, HFV.

Flickor 13 – HFV.

Flickor 11 – HFV.

Flickor 10 – HFV, 2 lag.

Flickor 8 – HFV, 2 lag.

Pojkar 10 – HFV.

Pojkar 9 – HFV.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

Pojkar 8-HFV.

CUPER/USM

Herrar A deltog i Borlänge cup. Flertal av föreningens lag deltog i Göteborgs Cup och representerade klubben väl. USM har genomförts på hemmaplan för både F14 och F16 med mycket lyckat resultat.

MÖTEN & KOMMUNIKATION

Styrelsen har träffats 12 gånger under året (inkluderat konstituerande möte den 31/5). Ett extra årsmöte genomfördes den 23/9 för val av revisor och fastställande av medlemsavgifter. Även en tränarträff har genomförts under året. Styrelsen har också kommunicerat med medlemmarna genom laget.se.

UTBILDNINGAR

Under året har ca 15 föräldrar och tränare utbildats i EMP. Två ledare har genomfört SISUs Grundutbildning för tränare och en ledare har genomgått tränarutbildningen TU2. Dessutom har en ledare genomgått målvaktstränarutbildning grundkurs. Klubben genomförde även i egen regi med hjälp av Lars "Lasso" Carlsson TU1-utbildning för 7 ledare.



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

10 maj 2022

SLUTORD

Säsongen 2021/2022 började haltande med fortsatt övervakning och rådande rekommendationer på grund av Covid-19. Däremot märktes inte detta på handbollsplanen, utan där syntes enbart taggade och engagerade spelare som ville försöka ta igen förlorad tid. Vid årsskiftet och efter nyårsfiranden gjorde sig pandemin påmind igen då flera matcher fick flyttas på grund av sjukdomar och symtom. Däremot fick vi till allas glädje fullfölja våra seriespel och säsong.

Föreningen tar nu sikte framåt, vill arbeta aktivt för att öka antalet medlemmar igen och utveckla vår verksamhet. Styrelsen och jag skulle vilja passa på att tacka alla spelare, tränare/ledare och övriga medlemmar för ett härligt år av handboll!

Särökometerna är den lilla klubben med det stora spelet.

Särö 2022-05-10

Signerad

Ordförande Jonatan Johansson Östgård

Kassör Therese Fritsche

Sekreterare Suzanne Cronqvist Waxberg

Vice ordförande Daniel Svensson

Ledamot Christoffer Vonasek



SÄRÖKOMETERNAS HANDBOLLSKLUBB



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021-2022

10 maj 2022

